-

Attachment A

Initial Bond Set CY 2011 to 2018
Background

Felony and misdemeanor/traffic cases with pre-disposition bond records from 1/1/2011 to 12/31/2018

were extracted from Judicial Branch’s [CON system. Denver County misdemeanor/traffic cases were not
available.

~ Cases can contain many bond records, due to bond reduction/increase events, or new arrests. The
following rules were used to analyze a single bond record per case:

1. The first posted bond record was selected. If bond was not posted, the first bond record was
selected (excluding “No Bond” records).

2. Bond records contain a “set type” and a “post type”. If the bond set type was blank but the post
type was available, the post type was used for bond set type.

Table 1. Initial bond type for felony cases, by judicial district

District 2011 | 2012 | 2013 | 2018 | 2015 2016 | 2017 | 2018
1 - 3,101 | 3,171 | 3,150 | 3,151 3,646 | 4,097 | 4,363 | 4,981
Cash/Surety/Property 87% | 87% | 86% | 86% | 87% | 86% | 86% 83%
Personal Recognizarnce 13% | 13% | 14% | 14% | 13% | 14% | 14% 17%
2 ’ 3,886 | 4,444 | 5,053 | 5,090 | 5,357 6,621 | 6,837 | 7,318
Cash/Surety/Property 88% | 90% | 89% | 75% | 75% | 61% | 53% 52%
Personal Recognizance 12% | 10% | 11% | 25% | 25% | 39% | 479% 48%
3 318 366 364 281 289 292 366 509
Cash/Surety/Property 76% | 76% | 68% | 65% | 72% | 71% | 71% | 71%
Personal Recognizance 24% | 24% | 32% | 35% | 28% | 29% | 29% 29%
4 4,125 | 4,428 | 4,906 | 5,545 5,815 | 6,367 | 6,894 | 7,507
Cash/Surety/Property 97% | 97% | 97% | 94% | 93% | 94% | 94% | 919
Personal Recognizance 3% 3% 3% 6% 7% 6% 6% 9%
5 569 668 651 650 720 752 808 909
Cash/Surety/Property 93% | 87% | 95% | 91% | 93% | 92% | 91% 92%
Personal Recognizance 7% 13% 5% % 7% 3% 9% 8%
6 ) 503 507 460 565 575 615 622 730
Cash/Surety/Property 77% | 81% | 73% | 53% | 57%. | 63% | 69% | 68%
Personal Recognizance 23% | 19% | 27% | 47% | 43% | 37% | 31% 32%
7 510 537 519 577 583 636 837 953
Cash/Surety/Property 94% | 92% 94% | 92% 90% | 88% | 88% | 77%
Personal Recognizance 6% 8% 6% 8% 10% | 12% | 12% | 23%
8 1,813 | 1,953 | 1,865 | 1,787 2,160 | 2,793 | 3,130 | 3,191
Cash/Surety/Property 77% | 78% | 77% | 73% | 76% | 77% | 76% | 73%
Personal Recognizance 23% | 22% | 23% | 27% | 24% | 23% | 24% 27%
9 549 604 466 465 604 677 703 763
Cash/Surety/Property 91% | 90% | 86% | 79% | 82% | 74% 80% | 75%
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District 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 2017 | 2018
Personal Recognizance 9% | 10% | 14% | 21% | 18% | 26% | 20% | 25%
10 : 1,562 | 1,508 | 1,788 | 1,846 | 2,182 | 2,291 | 2,364 12,343
Cash/Surety/Property 88% | 86% | 81% | 74% | 64% | 71% | 66% 70%
Personal Recognizance 12% | 14% | 19% | 26% | 36% | 29% | 34% 30%
11 512 | 598 | 553 | 536 | 636 | 918 | 923 | 913
Cash/Surety/Property 939% | 92% | 88% | 81% | 76% | 66% | 59% 60%
Personal Recognizance 7% 8% 12% | 19% | 24% | 34% | 41% | 40%
12 525 654 558 594 637 942 947 776
Cash/Surety/Property 95% | 87% | 80% | 68% | 70% | 65% | 65% 68%
Personal Recognizance 5% 13% | 20% | 32% | 30% | 35% | 35% 32%
13 564 655 690 588 661 815 o58 | 1,008
Cash/Sure-ty/Propert\/ 83% | 88% | 90% | 76% | 72% 70% | 68% | 61%
Personal Recognizance 12% | 12% | 10% | 24% | 28% | 30% | 32% | 39%
14 422 | 372 353 333 440 415 551 537
Cash/Surety/Property 84% | 83% | 84% | 81% | 68% | 64% 67% | 65%
Persanal Recognizance 16% | 17% | 16% | 19% | 32% | 36% 33% | 35%
15 180 186 220 208 252 281 245 | 356
Cash/Surety/Property 87% | 89% | 76% | 74% | 76% | 79% 81% | 82%
Personal Recognizance 13% | 11% | 24% | 26% | 24% | 21% 19% | 18%
16 ' 246 259 237 281 318 351 441 | -459
Cash/Surety/Property 20% | 71% | 79% | 71% | 71% | 75% | 66% | 71%
Personal Recognizance 20% | 29% | 21% | 29% | 29% | 25% | 34% | 29%
17 ' - 3,401 | 3,687 3,586 3,677 | 3,953 | 4,368 5,093 | 5,163
Cash/Surety/Property 94% | 95% | 93% | 94% | 90% | 81% | 74% 76%
Personal Recognizance 6% 5% .| 7% 6% | 10% | 19% | 26% | 24%
18 3,096 | 3,358 | 3,372 3,818 | 4,087 4,481 4,689 | 4,733
Cash/Surety/Property 91% | 90% | 88% | 87% | 78% | 81% | 80% | 74%
Personal Recognizance 9% 10% | 12% | 13% | 22%. | 19% | 20% 26%
19 ) 1,794 | 1,871 | 1,989 2,116 | 2,187 | 2,542 2,817 | 2,920
Cash/Surety/Property 85% | 87% | 86% | 78% | 73% | 74% 75% | 75%
Personal'Recognizance 15% | 13% | 14% | 22% | 27% | 26% | 25% | 25%
20 ’ ’ 1,823 | 1,826 | 1,795 1;765 1,928 | 2,225 2,293 | 2,468
Cash/Surety/Property 90% | 92% |.91% | 88% | 85% | 76% 68% | 64%
Personal Recognizance 10% | 8% 0% | 12% | 15%-| 24% | 32% | 36%
21 1,363 | 1,388 | 1,458 1,509 | 1,577 | 2,006 2,288 | 2,383
Cash/Surety/Property = | 79% | 74% | 65% 529% | 48% | 48% | 50% [ '52%
Personal Recognizance 21% | 26% | 35% | 48% | 52% | 52% | 50% 48%
22 ' 216 222 191 211 257 302 32% 381
Cash/Surety/Property- 91% | 83% | 82% | 66% | 76% | 79% 74% | '64%
Personal Recognizance 9% 17% - | 18% | 34% | 24% | 21% | 26% | 36%

Data source: Court reco
information management system via the Colorado Justice

DCJ/ORS.

rds were extracted from Judicial Branch’

s Integrated Colorado Cnline Network {ICON)
Analytics Support System (CJASS) arid analyzed by
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Table 2. Initial bond type for felony cases, by county

County 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018
Adams 3,138 | 3,421 | 3,317 | 3,381 | 3,661 4,033 | 4,714 | 4,734
Cash/Surety/Property 84% | 95% | 93% | 94% | 90% | 82% | 75% | 77%
Personal Recognizance 6% 5% | 7% 6% | 10% | 18% | 25% | 23%
Alamosa 296 | 389 309 296 | 345 558 | 534 | 367
Cash/Surety/Property 97% | 85% | 77% | 71% | 75% | 60% | 62% | 61%
Personal Recognizance 3% | 15% | 23% | 29% | 25% | 40% | 38% | 39%
Arapahoe 2,303 | 2,524 | 2,563 | 2,995 | 3,154 | 3,241 | 3,307 3,544
Cash/Surety/Property 91% | 91% | 89% | 88% | 79% | 84% | 81% | 72%
Personal Recoghizance 5% 9% | 11% | 12% | 21% | 16% | 19% | 28%
Archuleta 54 55 51 87 a3 96 115 138
Cash/Surety/Property 87% | 76% | 75% | 53% | 57% | 52% | 65% | 70%
Personal Recognizance 13% | 24% | 25% | 47% | 43% | 48% | 35% | 30%
Baca 15 25 28 30 29 32 13 24
Cash/Surety/Property 87% | 84% | 86% | 90% | 62% | 81% | 100% | 92%
Personal Recognizance 13% | 16% | 14% | 10% | 38% | 19% | 0% 8%
Bent 38 38 4] 49 48 66 a4 121
Cash/Surety/Property 76% | 68% | 78% | 71% | 63% | 80% | 67% | 71%
Perscnal Recognizance 24% | 32% | 22% | 29% | 38% | 20% | 33% | 29%.
Bouider 1,823 11,826 | 1,795 | 1,765 | 1,928 | 2,225 2,293 | 2,468
Cash/Surety/Property | 90% | 92% | 91% | 88% | 85% | 76% 68% | 64%
Personal Recognizance 10% | 8% 9% | 12% | 15% | 24% | 32% | 36%
Broamfield 263 266 269 296 | 292 | 335 379 | 429
Cash/Surety/Property 96% | 96% | 92% | 96% | 93% | 79% | 70% | 75%
Personal Recognizance 4% 4% 8% 4% 7% | 21% | 30% | 25%
Chaffee 110 137 135 126 158 185 233 236
Cash/Surety/Property 85% { 85% | 89% | 82% | 77% | 71% | 61% | 63%
Personal Recognizance 15% | 15% | 11% | 18% | 23% | 29% | 39% | 37%
Cheyenne 11 6 7 13 8 14 19 19
Cash/Surety/Property 91% | 83% | 71% | 77% | 88% | 86% | 68% | 95%
Personal Recognizance 9% | 17% | 29% | 23% | 13% | 14% | 32% | 5%
Clear Creek : 70 93 64 83 67 86 102 | 131
Cash/Surety/Property 93% | 89% | 97% | 95% | 94% | 93% | 93% | 91%
Personal Recognizance 7% | 11% | 3% 5% 6% 7% 7% 9%
Conejos 38 53 33 50 68 104 | 151 | 136
Cash/Surety/Property | 100% | 94% | 71% | 72% | 75% | 74% | 72% 80%
Personal Recognizance. 0% 6% | 25% | 28% | 25% | 26% | 28% | 20%
Costilla ‘ 29 32 35 a4 46 50 49 69 .
Cash/Suretv/Property 100% | 94% | 86% | 77% | 89% | 66% | 71% | 78%
Personal Recognizance 0% 6% | 14% | 23% | 11% | 34% | 29% | 22%
Crowley 24 30 17 28 a6 65 75 49
Cash/Surety/Property 54% | 70% | 88% | 93% | 54% | 85% | 53% | 65%
Personal Recognizance 46% | 30% § 12% | 7% | 46% | 15% | 47% | 35%
Custer 22 11 19 21 24 51 59 41
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County 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 2018
Cash/Surety/Property | 100% | 91% | 74% | 81% | 79% | 78% | 49% | 44%
Personal Recognizance 0% 9% | 26% | 19% | 21% | 22% | 51% | 56%
|Delta 140 126 157 128 125 130 | 251 | 322
Cash/Surety/Property '89% | 87% | 96% | 91% | 90% | 88% | 78% | 68%
Personal Recognizance 11% | 13% | 4% 9% | 10% | 12% | 22% | 32%
Denver ) 3,886 | 4,444 | 5,053 | 5,090 5,357 | 6,621 | 6,837 | 7,318
Cash/Surety/Property 88% | 90% | 89% | 75% | 75% | 61% | 53% | 52%
Personal Recognizance 129% | 10% | 11% | 25% | 25% | 39% | 47% [.48%
Dolores 1 8 5 8 11 17 18 7
Cash/Surety/Property | 100% | 50% | 100% | 38% 82% | 94% | 72% | 71%
Personal Recognizance 0% | 50% | 0% | 63% | 18% | 6% | 28% | 29%
Douglas 654 | 729 674 | 693 771 |1,0311,149 | 998
' Cash/Surety/Property | 91% | 87% | 85% | 84% | 74% | 73% | 76% | 75%
Personal Recognizance 9% | 13% | 15% | 16% | 26% | 27% | 24% | 25%
Eagle 274 | 340 292 259 358 | 301 | 286 342
Cash/Surety/Property 93% | 81% | 95% | 87% | 93% 94% | 94% | 93%
Personal Recognizance 7% | 19% | 5% | 13% | 7% 6% 6% 7%
El Pasoc 3,092 | 4,268 | 4,712 | 5,362 5,626 | 6,134 | 6,637 | 7,203
Cash/Surety/Property 08% | 97% | 98% | 94% | 94% | 95% | 95% | 91%
Personal Recognizance, 2% 3% 2% 6% 6% 5% 5% 9%
Elbert ' . 88 | 50 | 63 64 | 82 | 121 | 142 | 100
Cash/SLirety/Property 91% | 82% | 78% | 83% | 77% | 71% 74% | 85%
Personal Recognizance 9% | 18% | 22% | 17% | 23% | 29% | 26% | 15%
Fremont ' 321 | 393 337 | 323 376 | 615 521 | 562
Cash/Surety/Property 95% | 94% | 90% | 80% | 75% | 62% | 55% | 58%
Personal Recognizance 5% 6% | 10% | 20% | 25% | 38% | 45% | 42%
Garfield . . 394 | 469 | 346 | 371 486 | 531 553 599
Cash/Surety/Property 04% | 92% | 87% | 76% | 83% | 74% | 79% | 75%
Personal Recognizance 6% 8% | 13% | 24% | 17% | 26% | 21% | 25%
Gilpin e 110 | 127 | 106 | 94 | 174 | 151 | 199 | 287
Cash/Surety/Property 91% | 94% | 90% | 83% | 86% | 82% | 73% 66%
Personal Recognizance 9% | 6% | 10% | 17% | 14% | 18% | 27% | 34%
Grand - 117 81 99 71 49 62 109 | 132
Cash/Surety/Property 05% | 95% | 96% | 90% | 82% | 77% | 68% | 67%
Personal Recognizance op | 5% | 4% | 10% | 18% | 23% | 32% | 33%
Gunnison , 69 70 49 92 87 115 121 96
Cash/Surety/Property 94% | 84% | 88% | 92% | 83% | 89% | 95% | 85%
Personal Recognizance 6% | 16% | 12% | 8% | 17% | 11% | 5% | 15%
~ IHinsdale ' o . 5 3 3 3 3 4 | 0 1
- Cash/Surety/Property | 100% | 67% | 100% | 67% | 100% | 50% | 0% |100%
Personal Recognizance 0% | 33% | 0% | 33% | 0% | 50% | 0% | 0%
Huerfano ' - 147 120 o4 114 90 136 | 148 | 253
Cash/Surety/Property 76% | 92% | 72% | 68% | 78% | 70% | 77% | 73%
Personal Recognizance 24% | 8% | 28% | 32% | 22% | 30% | 23% | 27%
Jackson ' 4 5 11 6 5 10 7 21
4




County 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018
Cash/Surety/Property 75% | 80% | 100% | 67% | 20% | 80% | 71% | 62%
Personal Recognizance 25% | 20% | 0% | 33% | 80% | 20% | 29% | 28%
Jefferson 2,991 (3,044 | 3,044 13,057 | 3,472 | 3,946 | 4,164 | 4,694
Cash/Surety/Property 87% | 87% | 86% | 86% | 87% | 86% | 87% | 84%
Personal Recognizance 13% | 13% | 14% | 14% | 13% | 14% [ 13% | 16%
Kiowa - 9 8 6 10 10 4 11 9
Cash/Surety/Property 78% | 88% | 83% | 80% | 90% | 100% | 55% | 100%
Personal Recognizance 22% | 13% | 17% | 20% | 10% | 0% | 45% | 0%
Kit Carson 32 39 92 55 68 38 108 75
' Cash/Surety/Property | 97% | 92% | 89% | 89% | 79% | 69% | 73% | 64%
Personal Recognizance 3% 8% | 11% | 11% | 21% | 31% | 27% | 36%
La Plata 439 448 404 474 | 492 506 502 586
Cash/Surety/Property 76% | 82% | 73% | 53% | 57% | 65% | 70% | 67%
Personai Recognizance 24% | 18% | 27% | 47% | 43% | 35% | 30% | 33%
Lake 54 71 67 ‘85 46 32 96 27
Cash/Surety/Property 81% | 90% | 93% | 91% | 87% | 83% | 80% | 87%
Personal Recognizance 19% | 10% | 7% 9% 1 13% | 17% | 20% | 13%
Larimer 1,809 | 1,948 | 1,854 | 1,781 | 2,155 | 2,783 | 3,123 | 3,170
Cash/Surety/Property 77% | 78% | 77% | 73% | 76% | 77% | 76% | 73%
Personal Recognizance 23% | 22% | 23% | 27% | 24% | 23% | 24% | 27%
Las Animas 171 | 246 270 167 192 156 218 256
Cash/Surety/Property 76% | 68% | 66% | 63% | 69% | 72% | 67% | 69%
Personal Recognizance 24% | 32% | 34% ' 37% | 31% | 28% | 33% | 31%
Lincoln 51 55 72 66 g0 88 91 91
Cash/Surety/Property 100%.| 100% | 96% | 95% | 100% | 97% | 97% | 91%
Personal Recognizance 0% 0% 4% 5% 0% 3% 3% | 9%
Logan 191 261 244 | 226 | 235 278 311 | 437
Cash/Surety/Property 86% | 89% | 89% | 67% | 72% | 71% | 72% | 59%
Personal Recognizance 14% | 11% { 11% | 33% | 28% | 29% | 28% | 41%
Mesa 1,363 | 1,388 (1,458 {1,509 | 1,577 | 2,006 | 2,288 | 2,383
Cash/Surety/Property 79% | 74% | 65% | 52% | 48% | 48% | 50% | 52%
Personal Recognizance 21% | 26% | 35% | 48% | 52% | 52% | 50% | 48%
Mineral g 3 2 2 4 | 1 3 6
Cash/Surety/Property 89% | 100% | 50% | 100% | 25% | 100% | 100% | 67%
Personal Recognizance 11% | 0% [ 50% | 0% | 75% | 0% 0% | 33%
Moffat 160 156 145 161 231 253 282 252
Cash/Surety/Property | 84% | 78% | 81% | 83% | 71% | 63% | 70% | 71%
Personal Recognizance 16% | 22% | 19% | 17% | 29% | 37% | 30% | 29%
Montezuma 215 214 186 203 246 285 303 374
Cash/Surety/Property 91% | 84% | 82% | 67% | 76% | 78% | 74% | 64%
Personal Recognizance 9% | 16% | 18% | 33% | 24% | 22% | 26% | 36%
Montrose 246 | 301 253 | 303 | 297 | 305 | 399 | 457
Cash/Surety/Property 96% | 97% | 97% | 93% | 93% | 89% | 91% | 82%
Personal Recognizance 4% 3% 3% 7% 7% | 11% | 9% | 18%
Morgan 246 260 228 235 250 298 | 414 378
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Colinty | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018
Cash/Surety/Property | 87% | 86% | 92% | 77% | 68% | 70% | 63% | 58%
Personal Recognizance 13% | 14% | 8% | 23% | 32% | 30% | 37% | 42%
Otero i | a8a | 191 | 179 | 204 | 224 | 220 | 282. | 289
"Cash/Surety/Property 85% | 72% | 79% | 68% | 76% | 70% | 69% | 71%
Personal Recognizance | 15% | 28% | 21% | 32% | 24% | 30% | 31% | 29%
Ouray N 3 5 12 16 17 | 24 | 22 21
' Cash/Surety/Property | 100% | 80% | 67% | 88% | 88% | 92% | 77% | 86%
* Personal Recognizance | 0% | 20% | 33% | 13% | 12% | 8% | 23% { 14% |,
Park 59 | 57 | 62 | 66 | 78 | 67 | 110 | 74
' Cash/Surety/Property 93% | 93% | 81% ! 80% | 78% | 84% | 83% | 78%
Personal Recognizance 7% 7% | 19% | 20% | 22% | 16% | 17% | 22%
Phillips 13 9 | 19 12 20 22 20 28
Cash/Surety/Property 92% | 89% | 95% | 100% | 90% | 68% | 75% | 79%
_ Personal Recognizance 8% | 11% | 5% |'0% | 10% | 32% | 25% | 21%
Pitkin 98 75 82 42 75 78 77 100
"Cash/Surety/Property | 81% i 84% | 85% | 90% | 83% | 72% | 81% | 83%
- Personal Recognizance 19% | 16% | 15% | 10% | 17% | 28% | 19% | 17%
Prowers 145 147 | 179 155 205 231 | 202 | 304 |
Cash/Surety/Property . | 87% | 90% | 75% | 70% | 77% | 77%'| 82% | 80%
Personal Recognizance 13% { 10% | 25%. | 30% | 23% | 23% | 18% | 20%
Pueblo 1,562 { 1,508 1,788 | 1,846 | 2,182 | 2,291 | 2,364 | 2,343
Cash/Surety/Property | 88% | 86% | 81% | 74% | 64% | 71% | .66% | 70%
Personal Recognizance - | 12% | 14% | 19% | 26% | 36% | 29% | 34% | 30%
Rio Blanco 57 60 38 52 43 68 73 | 84
' Cash/Surety/Property | 89% | 88% | 87% | 90% | 77% | 81% { 85% | 69%
" Personal Recognizance 11% | 12% | 13% | 10% /| 23% | 19% | 15% | 31%
Rio Grande . 107 130 129 | 161 136 | 166 | 164 | 156
| Cash/Surety/Property 85% | 88% | 83% | 62% | 54% | 70% | 61% | 67%
Personal Recognizance 15% | 12% | 17% | 38% | 46% | 30% | 39% | 33%
Routt ' 145 | 135 109 101 160 100 160 | 153
Cash/Surety/Property 75% | 81% | 75% | 71% | 59% |- 58% | 61% | 52%
Personal Recognizance | 25% | 19% | 25% | 29% | 41% | 42%'| 39% | 48%
Saguache a6 | 47 | a5 } a1 | 38 | 63 | 46 | 42
Cash/Surety/Property | 100% | 91% | 91% | 44% | 50% | 78% | 83% | 81%
Personal Recognizance 0% | 9% | 9% | 56% | 50% | 22% | 17% | 19%
San Juan " | -10 4 | 5 | 4 0 13 | 5 | 6
Cash/Surety/Property 80% | 75% | 80% | 75% 0% | 62% | 80% | 50%
. Personal Recognizance | 20% | 25% | 20% |- 25% | 0% | 38% | 20% | 50%
San: Miguel 47 32 45 35 54 58 | 44 56
: Cash/Surety/Property | 94% | 84% | 87%'| 80% | 89% | 79% | 93% | 79% |
. Personal Recognizance 6% | 16% | 13% | 20% | 11% | 21% | 7% | 21%
Sedgwick - ‘ ) 14 16 19 | 10 | 20 30 | 25 20
Cash/Surety/Property 79% | 81% | 89% | 80% | 65% | 70% | 72% | 70%
Personal Recognizance 21% | 19% | 11% | 20% | 35% | 30% | 28% | 30%
Sumimit 1173 164 | 228 |.223 | 249 | 283 | 324 | 339
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County 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018
' Cash/Surety/Property 96% | 98% | 94% | 94% | 92% | 93% | 90% | 93%
Personal Recognizance 4% 2% 6% 6% 2% 7% | 10% | 7%
Tellar 133 160 194 183 189 | 233 257 | 304
Cash/Surety/Property 91% | 85% | 91% | 92% | 89% | 88% | 83% | 88%
Personal Recognizance 9% | 15% [ 9% 8% | 11% | 12% | 17% | 12%
Washington 31 23 27 15 15 37 37 20
Cash/Surety/Property 97% | 61% | 89% | 73% | 53% | 62% | 70% | 55%
Personal Recognizance | 3% | 39% | 11% | 27% | 47% | 38% | 30% | 45%
Weld 1,794 | 1,871 | 1,989 | 2,116 | 2,187 | 2,542 | 2,817 | 2,920
Cash/Surety/Property 85% | B7% | 86% | 78% | 73% | 74% | 75% | 75%
Personal Recognizance 15% | 13% | 14% | 22% | 27% | 26% | 25% | 25%
Yuma ' 37 47 61, 35 53 62 43 50
Cash/Surety/Property 92% | 100% | 87% | 91% | 81% | 77% | 74% | 76%
Personal Recognizance 2% 0% | 13% | 9% | 19% | 23% | 26% | 24%

Data source: Court records were extracted from Judicial Branch’s Integrated Colorado Online Network (ICON)
information management system via the Colorado Justice Analytics Support System [CJIASS) and analyzed by

DCJ/ORS.

Y

Table 3. Initial bond type for misdemeanor/traffic cases, by judicial district

District

2011 {2012 | 2013 | 2014 2015 2016 2017 | 2018
1 5,601 :5,382 5,360 | 6,140 | 6,526 | 6,243 | 7,528 | 6,913
Cash/Surety/Property 89% | 88% | 88% | 86% 83% 82% 80% 76%
Personal Recognizance | 11% | 12% | 12% | 14% | 17% | 18% | 20% | 24%
3 984 |1,193|1,149| 1,083 | 1,046 | 1,102 | 1,182 388
Cash/Surety/Property 91% | 89% | 90% | 86% | 89% | 91% | 86% | 82%
Personal Recognizance 9% 11% | 10% | 14% 11% 9% 14% 18%
4 9,454 |8,702|8,456| 9,407 | 9,772 | 9,752 | 8,949 | 9,247
Cash/Surety/Property 98% | 98% | 97% | 88% 88% 87% 83% 77%
Personal Recognizance 2% 2% | 3% 12% 12% 13% 17% 23%
5 2,554 12,722 2,501 | 2,621 | 2,910 | 2,769 2,757 | 2,658
Cash/Surety/Property B8% | B4% [ 84% | 81% 83% 84% 82% 80% -
Personal Recognizance 12% | 16% | 16% | 19% 17% 16% 18% 20%
6 1,522 [1,422(1,385| 1,561 | 1,726 1,810 | 1,503 | 1,406
' Cash/Surety/Property 87% | Bb6% | 81% | 63% 63% 67% 64% 56%
Personal Recognizance 13% | 14% | 19% | 37% 37% 33% 36% 44%
7 _ 2,004 (2,1221,925| 2,000 | 1,996 | 2,177 | 2,143 | 2,221
Cash/Surety/Property 88% | 87% | 88% | 84% 85% | 85% 80% | 73%
Personal Recognizance 12% | 13% | 12% | 16% | 15% 15% 20% 27%
3 5,367 |5,891}5,823| 5,800 | 6,081 | 6,063 | 6,460 | 6,493
Cash/Surety/Property 42% | 43% | 40% | 36% 38% 38% 38% 33%
Personal Recognizance 58% | 57% | 60% | 64% 62% 62% 62% 67%
9 1,965 |1,958(1,775( 1,759 | 1,773 | 1,808 | 1,914 | 1,755
Cash/Surety/Property 89% | 89% | 82% | 80% 80% 78% 75% 72%
Personal Recognizance 11% | 11% | 18% | 20% 20% 22% 25% 28%
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District 2011 | 2012 | 2013 | 2014 2015 2016 2017 2018
10 3,146 |3,433 3,236 3,357 | 3,420 | 3,529 | 3,509 | 3,246
Cash/Surety/Property 87% | 88% | 84% | 75% | 60% | 54% | 51% | 26%
Personal Recognizance 13% | 12% | 16% | 25% 40% 46% 49% 74%
11 11,472 |1,472[1,569| 1,599 | 1,778 | 1,912 | 1,979 1,921
Cash/Surety/Property 91% | 90% | 89% | 76% 73% 52% 53% 53%
Personal Recognizance 9% 10% | 11% | 24% 27% 48% 47% 47%
12 1,328 {1,213 (1,277 | 1,235 | 1,258 | 1,257 | 1,190 | 1,219
Cash/Surety/Property 91% | 89% | 81% | 75% 74% 70% 69% 74%
Personal Recognizance 9% 11% | 19% | 25% 26% 30% 31% 26%
13 ' 1,912 [2,013 (2,010 1,958 | 2,098 | 2,072 | 2,119 | 1,930
Cash/Surety/Property 82% | 84% | 82% | 76% 70% 71% 62% 56%
Personal Recognizance 18% | 16% | 18% | 24% 30% 29% 38% 44%
14 1,354 |1,405(1,326| 1,216 | 1,214 | 1,245 : 1,355 | 1,405
Cash/Surety/Property 88% | 90% | 87% | 77% 71% 66% 66% 61%
Personal Recoghizance 12% | 10% | 13% | 23% 29% 34% 34% 39%
15 1,094 | 1,088 939 947 948 906 872 774
Cash/Surety/Property 96% | 97% | 95% | 91% 92% 94% 93% .| 94%
Personal Recognizance 4% 3% 5% 9% 8% 6% 7% 6%
16 729 799 | 833 947 844 746 830 700
Cash/Surety/Property 84% | 84% | 81% | 76% 64% 48% 44% 44%
Personal Recognizance | 16% | 16% | 19% | 24% | 36% | 52% | 56% | 56%
17 8,550 |9,213|8,399| 9,486 | 9,494 | 9,158 | 8,962 8,800
Cash/Surety/Property 96% | 98% | 96% | 97% 96% 83% 80% 77%
Personal Recognizance 4% 2% | 4% 3% 4% 17% 20% 23%
18 10,332 | 9,816 | 9,587 | 10,968 | 11,574 | 11,624 | 10,902 | 10,404
Cash/Surety/Property 82% | 87% | 82% | 65% 57% 69% 76% 73%
Personal Recognizance 18% | 13% | 18% | 35% 43% 31% 24% 27%
19 4,438 | 4,040 |4,361 | 4,677 | 5,361 5,476 5,646 | 5,767
Cash/Surety/Property 284% 81% | 73% | 71% 60% 50% 46% 41%
Personal Recognizance 16% | 19% | 27% | 29% 40% 50% 54% 59%
20 3,558 |3,653{3,130| 2,990 | 2,992 | 3,178 | 3,148 | 3,300
Cash/Surety/Property 86% | 87% | 87% | 82% 79% 73% | 61% 58%
Personal Recagnizance 14% | 13% | 13% | 18% 21% 27% 39% 42%
21 2,347 | 2,387 (2,334 2,820 | 3,008 | 3,013 | 3,374 | 3,278
Cash/Surety/Property 78% | 73% | 60% 53% 56% | 51% 50% 51%
Personal Recognizance 22% | 27% | 40% | 47% 44% 49% | 50% 49%
22 953 942 | 792 907 861 896 902 970
Cash/Surety/Property 82% | 79% | 64% | 47% 51% 49% 46% 35%
Personal Recognizance 18% | 21% | 36% | 53% 49% 51% 54% 65%

Data source: Court records were extracted from Judicial Branch’s Integrated Colorado Online Network (ICON}
information management system via the Colorado Justice Analytics Support System (CJASS) and analyzed by

DCI/ORS.
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Table 4. Initial bond type for misdemeanor/traffic cases, by county

2016

County 2011 | 2012 | 2013 | 2012 | 2015 2017 | 2018
Adams 7,291 | 8,044 | 7,212 | 8,186 | 8,333 | 8,049 7,959 | 7,712
Cash/Surety/Property 97% | 99% | 97% | 98% | 96% | 85% | 82% | 80%
Personal Recognizance | 3% [ 1% | 3% | 2% | 4% | 15% | 18% | 20%
Alamosa 537 | 471 | 539 | 429 | 490 | 515 532 | 387
Cash/Surety/Property 94% | 89% | 78% | 74% | 74% | 63% | 59% | 62%
Personal Recognizance 0% | 11% | 22% | 26% | 26% | 37% | 41% | 38%
Arapahoe 7,139 | 6,627 | 6,616 | 7,564 | 7,603 | 7,101 6,327 | 6,395,
Cash/Surety/Property | 79% | 87% | 81% | 58% | 49% | 65% | 77% | 71%
Personal Recognizance | 21% | 13% | 19% | 42% | 51% | 35% | 23% | 29%
Archuleta 249 | 283 | 324 | 330 | 254 | 321 346 | 308
Cash/Surety/Property 73% | 72% | 81% | 64% | 61% | 60% | 65% | 51%
Personal Recognizance 27% | 28% | 19% | 36% | 39% | 40% | 35% | 49%
Baca 125 118 119 113 113 112 84 77
Cash/Surety/Property 97% | 95% | 95% | 91% { 94% | 94% | 90% | 95%
Personal Recognizance 3% | 5% | 5% | 9% | 6% | 6% | 10% | 5%
Bent 109 i61 149 237 | 161 181 141 | 162
Cash/Surety/Property 78% | 80% | 83% | 78% | 68% | 64% | 55% | 58%
Personal Recognizance 22% | 20% | 17% | 22% | 32% | 36% | 45% | 42%
Boulder ' 3,558 13,653 | 3,130,/ 2,990 | 2,992 | 3,178 | 3,148 3,300
Cash/Surety/Property 86% | 87% | 87% | 82% | 79% | 73% | 61% | 58%
_ Personal Recognizance 14% | 13% | 13% | 18% | 21% | 27% | 39% | 42%
Broomfield 1,259 11,169 1,187 | 1,300 | 1,161 | 1,109 1,003 | 1,088
Cash/Surety/Property 95% | 93% | 93% | 93% | 93% | 75% | 63% | 63%
Personal Recognizance 5% | 7% | 7% | 7% | 7% | 25% | 37% | 37%
Chaffee 312 | 364 | 440 | 402 | 444 | 455 564 | 520
Cash/Surety/Property 80% | 76% | 82% | 74% | 66% | 59% | 58% | 63%
Personal Recognizance 20% | 24% | 18% | 26% | 34% | 41% | 42% | 38%
Cheyenne 63 62 58 47 45 79 45 61
Cash/Surety/Property 92% | 95% | 95% | 87% | 98% | 90% | 87% | 98%
Personal Recognizance 8% 5% 5% | 13% | 2% | 10% | 13% | 2%
Clear Creek 529 | 525 | 426 | 493 | 523 | 515 | 534 | 518
Cash/Surety/Property 78% | 81% | 81% | 73% | 73% | 76% | 72% | 61%
Personal Recognizance 22% | 19% | 19% | 27% | 27% | 24% | 28% | 39%
Conejos 127 136 141 | 167 159 158 145 186
Cash/Surety/Property | 96% | 98% | 84% | 79% | 70% | 73% | 66% | 73%
Personal Recognizance 4% 2% | 16% | 21% | 30% | 27% | 34% | 22%
Costilla 84 91 113 149 141 139 126 | 149
Cash/Surety/Property 95% | 93% | 86% | 81% | 84% | 83% | 83% | 87%
Personal Recognizance 5% 7% | 14% | 19% | 16% | 17% | 17% | 13%
Crowley . 75 76 78 74 79 49 131 77
Cash/Surety/Property 87% | 82% | 76% | 73% | 65% | 69% | 69% | 75%
Personal Recognizance 13% | 18% | 24% | 27% | 35% | 31% | 31% | 25%
Custer 62 | 48 7L 62 95 76 106 129
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County. 2011 | 2012 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 2018
Cash/Surety/Property 95% .| 88% | 86% | 77% | 75% | 61% 39% | 32%
Personal Recognizance | 5% | 13% | 14% | 73% | 25% | 39% | 61% 68%
Delta 578 | 599 1 592 494 | 530 624 | 580 | 591 .
Cash/Surety/Property 83% | 82%.| 85% | 87% | 87% | 89% | 74% | 62%
Personal Recognizance 17% | 18% | 15% | 13% [-13% | 11% | 26% 38%
Dolores ) : 42 | 35 33 39 | 41| 39 |33 | 21
Cash/Surety/Property | 90% | 83% | 88% 74% | 61% | 38% | 36% | 38%
; Personal-Recognizance 10% | 17% | 12% | 26% | 39% | 62% | 64% 62%
Douglas 2,665 | 2,769 | 2,543 1 2,855 3,290 | 3,794 | 3,825 | 3,425
Cash/Surety/Property - | 89% 87% | 82% | 78% | 70% | 74% | 73% 74%
Personal Recognizance 11% | 13% | 18% | 22% | 30% | 26% | 27% 26%
Eagle 8389 |1,022 11,003 988 | 1,027 1,055 11,096 986
Cash/Surety/Property 86% | 81% | 79% | 77% 84% | 85% | 84% | 86%
Personal Recognizance 14% | 19% | 21% | 23% | 16% | 15% | 16% 14%
£l Paso 8,94'9 8,183 7,919 | 8,739 | 9,147 | 9,170 8,384 8,667
Cash/Surety/Property 099 | 98% | 98% | 89% | 88% | 88% | 84% | 77%
Personal Recognizance | <1% | 2% | 2% | 11% | 12% 12% | 16% | 23%
Elbert 216 | 192 | 235.| 303 | 322 | 331 | 320 287
Cash/Surety/Property | 86% | 90% | 86% | 75% 75% | 65%. | 69% | 69%
Personal Recognizance | -14% | 10%.- 14% | 25% | 25% | 35% | 31% | 31%
Fremont ) 795 749 | 729 756 | 863 |1,023| 932 | 876
Cash/Surety/Property 96% | 97% | 93% | 74% | 74% | 41% | 43% | 43%
Personal Recognizance | 4% | 3% |.7% | 26% | 26% | 59% | '57% 57%
Garfield - 1,504 | 1,433 | 1,297 § 1,329 1,391 | 1,445 | 1,557 1,363
' Cash/Surety/Property | 89% | 89% | 80% | 80% | 79% 77% | 74% | 71%
“Personal Recognizance. | 11% | 11% | 20% | 20% "21% | 23% | 26% | 29%
Gilpin ' 298 | 468 | 454 | 494 | 631 | 512 | 653 | 589
Cash/Surety/Property 92% | 93% | 96% | 85% | 80% | 75% | 56% | 32%
Personal Recognizance | 8% 7% 4% | 15% | 20% | 25% | 44% | 68%
Grand N 281 | 372 | 343 | 324 | 305 | 356 | 385 | 423
Cash/Surety/Property 96% | 96% | 96% | 94% | 79% | 73% | 67% | 64%
Personal Recognizance | 4% 4% 4% 6% | 21% | 27% | 33% | 36%
Gunnison 251 | 336 | 253 366 | 412 | 405 423 | 404
Cash/Surety/Property 96% | 92% | 90% | 89% | 88%. | 89% | 89% | 85%
"Personal Récognizance 4% 8% | 10% | 11% | 12% | 11% | 11% | 15%
Hinsdale _ 4 7 6 10 11 9 | 13 12
Cash/Surety/Property | 50% |100% | 100% | 100% | 55% | 67% | 100% 100% |
Personal Recognizance | 50% | 0% 0% 0% | 45% | 33% t 0% | 0%
Huerfano 214 210 244 | 253 260 | 260 | 290 | 260
‘Cash/Surety/Property | 92% | 90% | 88% | 90% | 90% | 86% 84% | 79%
. Personal Recognizance 8% | 10% | 12% | 10% | 10% | 14% | 16% | 21%
Jackson : 20 | 28| a9 ) 29 | 21 | 18 | 25 | 43
Cash/Surety/Property |- 60% | 71%. | 71% | 59% 67% | 83% | 76% | 65%
Personal Recognizance | 40% | 29% | 29% | 41% | 33% | 17% | 24% | 35%
Jefferson ’ 5,103 4,914 | 4,906 | 5,646 | 5,895 5,43'1 6,875 6,324
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County 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 2018
Cash/Surety/Property 88% | 88% | 87% | 86% | 84% | 83% | 82% 80%
Personal Recognizance 12% | 12% | 13% | 14%. | 16% | 17% 18% | 20%
Kiowa 62 51 72 90 69 56 54 51
Cash/Surety/Property | 100% | 100% | 97% 97% | 94% | 95% | 96% | 90%
Personal Recognizance 0% 0% 3% 3% 6% 5% 4% | 10%
Kit Carson 169 218 | 256 | 220 | 227 269 | 245 | 207
Cash/Surety/Property 85% | 88% | 83% | 82% | 72% 73% | 74% | 69%
Personal Recognizance | 15% | 12% | 17% | 18% | 28% | 27% 26% | 31%
La Plata ' 1,252 11,118 | 1,052 | 1,218 1,451 | 1,465 | 1,145 1,081
Cash/Surety/Property 90% | 90% | 80% | 62% | 63% | 68% | 64% 57%
Personal Recognizance 10% | 10% | 20% | 38% | 37% | 32% 36% | 43%
Lake 253 284 | 190 | 215 | 310 262 230 | 207
Cash/Surety/Property 85% | 78% | 75% | 71% | 78% | 81% | 79% 77%
. Personal Recognizance 15% | 22% | 25% | 29% | 22% | 199 21% | 23%
Larimer 5,347 | 5,863 | 5,774 | 5,771 6,060 | 6,045 | 6,435 | 6,450
Cash/Surety/Property 42% | 43% | 40% | 36% | 38% | 38% | 38% 33%
Personal Recognizance 58% | 57% | 60% | 64% | 62% | 62% | 62% 67%
Las Animas 770 | 983 905 3830 | 786 849 892 | 628
Cash/Surety/Property 90% | 89% | 90% | 85% | 89% | 92% 87% | 83%
Personal Recognizance 10% | 11% | 10% | 15% | 11% | 8% 13% | 17%
Lincoln 312 228 193 246 | 359 | 398 | 430 | 297
Cash/Surety/Property 98% | 99% | 96% | 97% | 99% 98% | 97% | 94%
Personal Recognizance 2% | <1% | 4% 3% 1% 2% 3% 6%
Logan 539 | 588 519 487 454 435 509 563
Cash/Surety/Property 82% | 76% | 79% | 67% | 54% | 56% | 42% 39%
Personal Recoghizance 18% | 24% | 21% | 33% | 46% | 4a% 58% | 61%
Mesa 2,347 | 2,387 | 2,334 | 2,820 3,008 | 3,013 | 3,374 | 3,278
Cash/Surety/Property 78% | 73% | 60% | 53% | 56% | 51% | 50% 51%
Personal Recognizance 22% | 27% | 40% | 47% | 44% | 49% 50% | 49%
Mineral 62 42 35 40 45 38 38 40
Cash/Surety/Property 98% | 95% | 100% | 100% | 96% | 95% | 97% 100%
Personal Recognizance 2% 5% 0% 0% 4% 5% 3% 0%
Moffat 424 | 407 | 428 | 341 | 372 | 403 378 | 328
Cash/Surety/Property 79% | 82% | 77% | 72% | 69% | 61% | 66% 62%
Personal Recognizance 21% | 18% | 23% | 28% | 31% | 39% 34% | 38%
Montezuma 911 907 | 759 | 868 | 820 857 | 869 | 949
Cash/Surety/Property 81% |"79% | 63% | 46% | 51% | 49% | 46% 35%
Personal Recognizance 19% | 21% | 37% | 54% | 49% | 51% 54% | 65%
Montrose 264 948 830 855 777 792 825 | 956
Cash/Surety/Property 89% | 88% | 88% | 82% | 83% | 77% | 77% 71%
Personal Recognizance 11% | 12% | 12% | 18% | 17% | 23% | 23% 29%
Morgan 835 887 | 944 | 956 1,015 954 |1,038| 869
Cash/Surety/Property 82% | 87% | 83% | 79% | 76% | 74% | 66% 59%
Personal Recognizance 18% | 13% | 17% 21% | 24% | 26% | 34% | 41%
Otero 545 562 606 | 636 604 516 558 | 461
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County 2011 | 2012 | 2013 | 2014 2015 | 2016 | 2017 | 2018
Cash/Surety/Property 34y | 85% | 81% | 75% | 62% 41% | 35% | 34%
Personal Recognizance 16% | 15% | 19% | 25% | 38% 59% | 65% | 66%
Curay 54 83 99 108 93 112 140 | 109
Cash/Surety/Property 94% | 94% | 90% | 82% | 85% | 88% 79% | 80%
Personal Recognizance 6% 6% | 10% | 18% | 15% | 12% | 21% 20%
Park 303 311 | 329 | 379 376 358 | 377 | 396
Cash/Surety/Property 39% | 89% | 90% | 82% | 77% | 71% 73% | 71%
Personal Recognizance | 11% | 11% | 10% 18% | 23% | 29% | 27% | 29%
Phillips 22 21 26 44 63 76 39 56
Cash/Surety/Property | 100% 95% | 96% | 89% | 65% | 70% | 74% 54%
Personal Recognizance | 0% | 5% | 4% | 11% | 35% | 30% 26% | 36%
Pitkin 166 | 216 | 213 | 225 174 | 210 182 | 218
Cash/Surety/Property 75% | 80% | 71% | 73% | 70% | 80% 71% | 72%
Personal Recognizance | 25% | 20% | 29% 27% | 30% | 20% | 29% | 28%
Prowers 844 | 857 600 | 697 | 721 659 | 689 | 585
Cash/Surety/Property 96% | 97% | 95% | 90% | 92% | 95% 94% | 94%
Personal Recognizance 4% 3% 5% | 10% | 8% 5% 6% 6%
Pueblo 3,146 | 3,433 | 3,236 3,357 | 3,420 3,529 | 3,509 | 3,246
Cash/Surety/Property 97% | 88% | 84% | 75% | 60% | 54% 51% | 26%
Personal Recognizance 13% | 12% | 16% | 25% | 40% | 46% 49% | 74%
Rio Blanco 295 | 309 265 | 205 | 208 153 175 174
Cash/Surety/Property 09% | 96% | 96% | 94% | 93% | 84% 90% | 82%
Personal Recognizance 19% | 4% | 4% | 6% | 7% | 16% 10% | 18%
Rio Grande 386 | 332 | 314 | 328 | 323 289 | 226 | 319
Cash/Surety/Property 86% | 86% | 81% | 70% | 71% 70% | 76% | 75%
Personal Recognizance 14% | 14% | 19% | 30% | 29% | 30% 24% | 25%
Routt 649 | 626 | 555 551 | 537 | 486 | 592 | 654
Cash/Surety/Property 91% | 92% | 89% | 70% | 68% | 64% 65% | 58%
personal Recognhizance 9% 8% | 11% | 30% | 32% | 36% | 35% 42%
Saguache 132 141 | 135 122 | 100 118 123 | 138
Cash/Surety/Property 20% | 80% | 76% | 69% | 69% | 73% 82% | 75%
Personal Recognizance 20% | 20% | 24% | 31% | 31% 27% | 18% | 25%
San Juan 21 21 g 13 21 24 12 |17
Cash/Surety/Property 90% | 95% | 100% | 85% | 95% | 83% | 58% 82%
Personal Recognizance 10% | 5% 0% | 15% | 5% | 17% | 42% 18%
San Miguel 153 145 |. 145 | 167 173 235 | 162 149
Cash/Surety/Property | 93% | 93% j 90% 80% | 83% | 89% | 91% | 84%
Personal Recoghizance 7% 79 | 10% | 20% | 17% | 11% | 9% 16%
Sedgwick 20 53 42 43 71 69 a4 38
Cash/Surety/Property 24% | 96% | 83% | 84% | 79% | 90% 80% | 55%
Personal Recognizance 16% | 4% | 17% | 16% | 21% | 10% 20% | 45%
Summit 833 891 882 | 925 |1,050 | 937 897 | 947
Cash/Surety/Property 96% | 93% | 93% | 93% | 90% | 88% 86% | 84%
Personal Recognizance 4% 7% 7% 7% | 10% | 12% | 14% | 16%
Teller 505 519 537 668 | 625 582 | 565 | 580
Prepared by DCJ/ORS on 10/1 6/2019 for the CCJJ Pre-Trial Task Force 12



County 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 2018
Cash/Surety/Property 84% | 91% | 82% | 79% | 81% | 79% | 73% 83%
Personal Recognizance 16% | 9% | 18% | 21% | 19% | 21% 22% | 17%
Washington . 110 | 111 86 96 117 | 122 | 103 84
Cash/Surety/Property 83% | 80% | 77% | 70% | 68% | 80% | 72% 81%
Personal Recognizance 17% | 20% | 23% | 30% | 32% | 20% 28% | 19%
Weld 4,438 | 4,040 | 4,361 | 4,677 5,361 | 5,476 | 5,646 | 5,767
Cash/Surety/Property 84% | 81% | 73% | 71% | 60% | 50% | 456% 41%
Personal Recognizance 16% | 19% | 27%. | 29% | 40% | 50% | 54% 59%
Yuma 157 | 135 | 137 | 112 | 151 | 147 | 132 118
Cash/Surety/Property 80% | 87% | 85% | 80% | 80% | 73% | 756% 75%
Personal Recognizance 20% | 13% | 15% | 20% | 20% 27% | 24% | 25%

Data source: Court records were extracted from Judicial Branch’
information management system via the Colorado Justice Analy

DCJ/ORS.

s Integrated Colorado Online Network (ICON)
tics Support System (CJASS) and analyzed by
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